SADIKA SABANCI ANAOKULU KULÜP AYLIK ÖDEME LİSTESİ
OCAK – HAZİRAN 2024 ARASI

	        AYLAR 
	OCAK
	ŞUBAT
	MART
	NİSAN
	MAYIS
	HAZİRAN

	İŞ GÜNÜ
	14
	19
	21
	17
	23
	10

	SAAT ÜCRETİ
	26,63
	26,63
	26,63
	26,63
	26,63
	26,63

	KULÜP GÜNLÜK DERS SAATİ
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	GÜNLÜK ÜCRETİ
	159,78
	159,78
	159,78
	159,78
	159,78
	159,78

	AYLIK ÜCRET
	2.236,92
	3.035,82
	3.355,38
	2.716,26
	3.674,94
	1.597,80
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KULÜP ÖDEMESİ YAPILACAK HESAP BİLGİSİ:
HESAP ADI : SADIKA SABANCI ANAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ  
İBAN : TR25 0001 0020 9897 6632 2350 02

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESAP BİLGİLERİ:
HESAP ADI : SADIKA SABANCI ANAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ
İBAN : TR52 0001 0020 9897 6632 2350 01
 
OKUL AİDAT HESAP BİLGİLERİ:
HESAP ADI : İSTANBUL BEŞİKTAŞ ANAOKULU SADIKA SABANCI
İBAN: TR29 0001 0020 9897 6565 7650 01 – 650 TL.

ÖDEMELER HER AYIN 1 – 15 ARASINDA YAPILACAKTIR.
